@sPED)
Kolor
000

Szczotkowana satyna

Stopien ochrony (IP):

Informacje dodatkowe:

Materiat:

PodsSwietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:
Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

R-4YAC/63/25 Seria Impresja

1P20

Ramki z serii Prestige_x000D_ Ramki
sprzedawane tylko w wersji IP-20

Naturalne aluminium/tworzywo sztuczne
Brak

305

92

11.5

5
5907577478230
Kartonik/blister
0.212

Pudetko

105

130

350



@sPED)
Kolor
EEEm

Szczotkowany
antracyt

Stopien ochrony (IP):

Informacje dodatkowe:

Materiat:

PodsSwietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):

Wysokos$¢ osprzetu (mm):

Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

R-4YAC/64/25 Seria Impresja

1P20

Ramki z serii Prestige_x000D_ Ramki
sprzedawane tylko w wersji IP-20

Naturalne aluminium/tworzywo sztuczne
Brak

305

92

11.5

5
5907577478247
Kartonik/blister
0.212

Pudetko

105

130

350



®
@ Karta katalogowa
Kolor Oznaczenie handlowe

anne

Szczotkowane R-4YAC/62/25 Seria Impresja

aluminium

Stopien ochrony (IP):

Informacje dodatkowe:

Materiat:

PodsSwietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):

Wysokos$¢ osprzetu (mm):

Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

1P20

Ramki z serii Prestige_x000D_ Ramki
sprzedawane tylko w wersji IP-20

Naturalne aluminium/tworzywo sztuczne
Brak

305

92

11.5

5
5907577478223
Kartonik/blister
0.212

Pudetko

105

130

350
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